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XXVI Cto. España Absoluto "OPEN"  P50 - ASTRALPOOL - XLII Cto. España Junior P50
Sabadell, 11 - 15/3/2026

Prueba 8 Masc., 400m Libre Open
11/03/2026 - 11:49 Resultados Prelim
Récord España 3:47.29 CARLOS GARACH BENITO Palma de Mallorca 22/06/2024
Mínima Europa París 3:48.84
Mínima Europeo Junior 2008 3:55.59
Mínima Europeo Junior 2009 y menores 3:56.84

Puntos: AQUA 2026

Clasificación AN RT Tiempo WA

1. GARACH BENITO Carlos 04 ESP C.N. Churriana +0,71 3:51.16 861
50m: 27.47 27.47 150m: 1:26.35 29.32 250m: 2:25.48 29.64 350m: 3:23.28 28.00

100m: 57.03 29.56 200m: 1:55.84 29.49 300m: 2:55.28 29.80 400m: 3:51.16 27.88

2. VARGAS TRUJILLO Cristobal 07 ESP C.N. Dos Hermanas +0,68 3:53.28 838
50m: 27.43 27.43 150m: 1:26.90 29.62 250m: 2:25.54 29.20 350m: 3:24.37 29.30

100m: 57.28 29.85 200m: 1:56.34 29.44 300m: 2:55.07 29.53 400m: 3:53.28 28.91

3. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 ESP Real Canoe N.C. +0,72 3:54.33 827
50m: 27.37 27.37 150m: 1:25.87 29.42 250m: 2:25.74 29.98 350m: 3:25.51 29.82

100m: 56.45 29.08 200m: 1:55.76 29.89 300m: 2:55.69 29.95 400m: 3:54.33 28.82

4. JULIA TOUS Ferran 00 ESP C.N. Sabadell +0,70 3:54.35 826
50m: 26.87 26.87 150m: 1:25.97 29.97 250m: 2:26.73 30.43 350m: 3:25.38 29.04

100m: 56.00 29.13 200m: 1:56.30 30.33 300m: 2:56.34 29.61 400m: 3:54.35 28.97

5. GARCIA CASTRO Mateo 05 ESP C.N. Arteixo +0,73 3:54.81 822
50m: 27.99 27.99 150m: 1:27.98 30.11 250m: 2:27.61 29.87 350m: 3:26.46 28.98

100m: 57.87 29.88 200m: 1:57.74 29.76 300m: 2:57.48 29.87 400m: 3:54.81 28.35

6. GONZALEZ RODERO Alonso 03 ESP Real Canoe N.C. +0,75 3:55.22 817
50m: 27.19 27.19 150m: 1:25.94 29.91 250m: 2:25.81 29.86 350m: 3:25.81 30.10

100m: 56.03 28.84 200m: 1:55.95 30.01 300m: 2:55.71 29.90 400m: 3:55.22 29.41

7. VALLMITJANA BEHRENDT Juan 09 ESP C.N. Barcelona +0,76 3:55.48 815
50m: 27.64 27.64 150m: 1:27.44 30.21 250m: 2:27.57 30.26 350m: 3:27.40 29.64

100m: 57.23 29.59 200m: 1:57.31 29.87 300m: 2:57.76 30.19 400m: 3:55.48 28.08

8. BERTONI Filippo 06 ITA C.C. Aniene +0,66 3:55.51 814
50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.37 30.12 250m: 2:27.43 29.81 350m: 3:26.70 29.49

100m: 57.25 29.73 200m: 1:57.62 30.25 300m: 2:57.21 29.78 400m: 3:55.51 28.81

DE TULLIO Marco 00 ITA C.C. Aniene +0,67 3:55.51 814
50m: 26.63 26.63 150m: 1:26.02 30.11 250m: 2:26.10 30.11 350m: 3:26.09 29.88

100m: 55.91 29.28 200m: 1:55.99 29.97 300m: 2:56.21 30.11 400m: 3:55.51 29.42

10. NEVADO RUIZ Pablo 06 ESP C.N. Sabadell 3:57.42 795
50m: 27.70 27.70 150m: 1:27.04 29.95 250m: 2:27.24 30.23 350m: 3:27.68 30.13

100m: 57.09 29.39 200m: 1:57.01 29.97 300m: 2:57.55 30.31 400m: 3:57.42 29.74

11. FERRAZZA Alberto 07 ITA C.C. Aniene +0,69 3:57.69 792
50m: 27.58 27.58 150m: 1:27.35 29.89 250m: 2:27.68 30.20 350m: 3:28.10 30.00

100m: 57.46 29.88 200m: 1:57.48 30.13 300m: 2:58.10 30.42 400m: 3:57.69 29.59

12. RIVAS TORRES Paulo 08 ESP C.N. Coruña +0,66 3:59.11 778
50m: 27.69 27.69 150m: 1:28.01 30.42 250m: 2:28.42 29.98 350m: 3:29.27 30.54

100m: 57.59 29.90 200m: 1:58.44 30.43 300m: 2:58.73 30.31 400m: 3:59.11 29.84

13. RAMIA VIVES Guillem 02 ESP C.N. Terrassa 3:59.14 778
50m: 26.71 26.71 150m: 1:26.49 30.18 250m: 2:27.84 30.50 350m: 3:29.12 30.42

100m: 56.31 29.60 200m: 1:57.34 30.85 300m: 2:58.70 30.86 400m: 3:59.14 30.02
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14. PALAZON GALINDO Grau 09 ESP G.E. I E.G. +0,66 3:59.25 777
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.04 30.21 250m: 2:29.35 30.65 350m: 3:29.79 29.98

100m: 57.83 30.03 200m: 1:58.70 30.66 300m: 2:59.81 30.46 400m: 3:59.25 29.46

15. PARRA ESTRADE Arnau 07 ESP C.N. Sabadell +0,67 3:59.45 775
50m: 27.40 27.40 150m: 1:27.59 30.07 250m: 2:28.16 30.34 350m: 3:29.43 30.10

100m: 57.52 30.12 200m: 1:57.82 30.23 300m: 2:59.33 31.17 400m: 3:59.45 30.02

16. PUEBLA MARTINEZ Alejandro 02 ESP C.N. Barcelona +0,30 3:59.56 774
50m: 27.98 27.98 150m: 1:28.53 30.19 250m: 2:29.20 30.13 350m: 3:29.62 29.84

100m: 58.34 30.36 200m: 1:59.07 30.54 300m: 2:59.78 30.58 400m: 3:59.56 29.94

17. CUEN SIBILA Biel 07 AND C.N. Sant Andreu 3:59.67 773
50m: 27.47 27.47 150m: 1:27.51 30.15 250m: 2:28.03 30.24 350m: 3:29.24 30.70

100m: 57.36 29.89 200m: 1:57.79 30.28 300m: 2:58.54 30.51 400m: 3:59.67 30.43

18. SARPE Pietro 00 ITA C.C. Aniene +0,69 4:00.78 762
50m: 28.04 28.04 150m: 1:28.30 30.52 250m: 2:28.68 30.14 350m: 3:30.11 30.65

100m: 57.78 29.74 200m: 1:58.54 30.24 300m: 2:59.46 30.78 400m: 4:00.78 30.67

19. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 ESP Real Canoe N.C. +0,66 4:02.35 747
50m: 26.95 26.95 150m: 1:27.65 30.60 250m: 2:29.04 30.86 350m: 3:31.67 31.24

100m: 57.05 30.10 200m: 1:58.18 30.53 300m: 3:00.43 31.39 400m: 4:02.35 30.68

20. BONAVOTA Davide 05 ITA C.C. Aniene 4:03.25 739
50m: 28.83 28.83 150m: 1:29.95 30.40 250m: 2:31.28 30.70 350m: 3:33.08 30.95

100m: 59.55 30.72 200m: 2:00.58 30.63 300m: 3:02.13 30.85 400m: 4:03.25 30.17

21. SANCHEZ GONZALEZ Marcos 04 ESP C.N. Sabadell 4:03.30 738
50m: 27.73 27.73 150m: 1:28.23 30.40 250m: 2:29.56 30.88 350m: 3:32.06 31.41

100m: 57.83 30.10 200m: 1:58.68 30.45 300m: 3:00.65 31.09 400m: 4:03.30 31.24

22. MARTINEZ CARRETON Adrian 09 ESP Real Canoe N.C. +0,71 4:03.39 738
50m: 26.33 26.33 150m: 1:27.22 31.00 250m: 2:29.19 30.63 350m: 3:32.46 31.72

100m: 56.22 29.89 200m: 1:58.56 31.34 300m: 3:00.74 31.55 400m: 4:03.39 30.93

23. GASOL GUTIERREZ Biel 08 ESP Maestro Canet C.N. Granollers+0,72 4:05.03 723
50m: 27.90 27.90 150m: 1:28.78 30.90 250m: 2:31.74 31.66 350m: 3:34.88 31.52

100m: 57.88 29.98 200m: 2:00.08 31.30 300m: 3:03.36 31.62 400m: 4:05.03 30.15

24. CASALS MAS Eric 06 ESP C.N. Barcelona +0,70 4:05.10 722
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.02 31.50 250m: 2:33.14 31.28 350m: 3:35.23 31.07

100m: 59.52 30.97 200m: 2:01.86 30.84 300m: 3:04.16 31.02 400m: 4:05.10 29.87

NIEVAS GARCIA Lucas 07 ESP Real Canoe N.C. +0,69 4:05.10 722
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.68 30.78 250m: 2:31.40 31.24 350m: 3:34.63 31.64

100m: 57.90 30.30 200m: 2:00.16 31.48 300m: 3:02.99 31.59 400m: 4:05.10 30.47

26. LASARTE LOPEZ Lucas 06 ESP E.M. El Olivar +0,72 4:05.28 721
50m: 28.70 28.70 150m: 1:30.40 30.90 250m: 2:32.49 30.96 350m: 3:34.77 30.54

100m: 59.50 30.80 200m: 2:01.53 31.13 300m: 3:04.23 31.74 400m: 4:05.28 30.51

27. MORILLO LOPEZ Ferran 05 ESP C.E. Mediterrani +0,85 4:05.50 719
50m: 27.02 27.02 150m: 1:28.16 30.93 250m: 2:30.46 31.53 350m: 3:34.52 31.70

100m: 57.23 30.21 200m: 1:58.93 30.77 300m: 3:02.82 32.36 400m: 4:05.50 30.98
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28. ESCRITS MAÑOSA Lluis 01 ESP Maestro Canet C.N. Granollers+0,76 4:05.58 718
50m: 28.35 28.35 150m: 1:29.32 30.58 250m: 2:31.30 31.10 350m: 3:34.44 31.75

100m: 58.74 30.39 200m: 2:00.20 30.88 300m: 3:02.69 31.39 400m: 4:05.58 31.14

29. GARCIA FERNANDEZ Erik 06 ESP C.N. Barcelona +0,67 4:05.69 717
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.28 31.53 250m: 2:34.09 31.58 350m: 3:36.16 30.60

100m: 59.75 31.03 200m: 2:02.51 31.23 300m: 3:05.56 31.47 400m: 4:05.69 29.53

30. GARCIA SANTOS Hugo 07 ESP Real Canoe N.C. +0,68 4:06.02 714
50m: 28.56 28.56 150m: 1:30.18 31.12 250m: 2:32.87 31.21 350m: 3:35.47 31.24

100m: 59.06 30.50 200m: 2:01.66 31.48 300m: 3:04.23 31.36 400m: 4:06.02 30.55

31. MUÑOZ PEREZ Sebastian 03 COL Antioquia +0,66 4:06.12 713
50m: 27.34 27.34 150m: 1:28.24 30.61 250m: 2:31.59 31.42 350m: 3:35.44 31.50

100m: 57.63 30.29 200m: 2:00.17 31.93 300m: 3:03.94 32.35 400m: 4:06.12 30.68

32. ZARAGOZA RODRIGO Adrian 08 ESP Real Canoe N.C. +0,60 4:06.14 713
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.55 31.37 250m: 2:33.26 31.63 350m: 3:35.51 30.96

100m: 58.18 30.36 200m: 2:01.63 32.08 300m: 3:04.55 31.29 400m: 4:06.14 30.63

33. MATEO ARTACHO Alan 09 ESP G.E. I E.G. +0,67 4:06.84 707
50m: 27.85 27.85 150m: 1:29.49 31.17 250m: 2:33.47 31.79 350m: 3:36.54 31.16

100m: 58.32 30.47 200m: 2:01.68 32.19 300m: 3:05.38 31.91 400m: 4:06.84 30.30

34. JUAREZ LIANAS Siro 09 ESP C.N. Sabadell +0,77 4:06.91 706
50m: 27.78 27.78 150m: 1:29.25 31.01 250m: 2:32.60 31.63 350m: 3:36.01 31.66

100m: 58.24 30.46 200m: 2:00.97 31.72 300m: 3:04.35 31.75 400m: 4:06.91 30.90

35. LOPEZ DIAZ Antonio Luis 05 ESP C.D. Gredos San Diego +0,80 4:06.92 706
50m: 27.76 27.76 150m: 1:28.89 30.76 250m: 2:31.30 31.29 350m: 3:35.36 32.18

100m: 58.13 30.37 200m: 2:00.01 31.12 300m: 3:03.18 31.88 400m: 4:06.92 31.56

36. GIL VICENTE Lucas 08 ESP Real Canoe N.C. +0,70 4:07.12 705
50m: 27.84 27.84 150m: 1:28.81 30.53 250m: 2:31.37 31.31 350m: 3:35.83 32.15

100m: 58.28 30.44 200m: 2:00.06 31.25 300m: 3:03.68 32.31 400m: 4:07.12 31.29

37. NEVADO RUIZ Hugo 08 ESP C.N. Sabadell 4:07.24 704
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.19 31.16 250m: 2:33.45 31.75 350m: 3:36.97 31.96

100m: 59.03 30.79 200m: 2:01.70 31.51 300m: 3:05.01 31.56 400m: 4:07.24 30.27

38. AMADO PEREZ Yerai 10 ESP C.N. San Fernando +0,79 4:07.29 703
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.57 31.33 250m: 2:32.77 31.10 350m: 3:36.12 31.90

100m: 59.24 30.79 200m: 2:01.67 31.10 300m: 3:04.22 31.45 400m: 4:07.29 31.17

39. VILASECA MARTIN Jan 07 ESP C.N. Terrassa +0,62 4:07.42 702
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.79 31.14 250m: 2:31.16 31.46 350m: 3:35.62 32.61

100m: 57.65 30.18 200m: 1:59.70 30.91 300m: 3:03.01 31.85 400m: 4:07.42 31.80

40. RODRIGO LOPEZ Guillem 08 ESP C.N. Mataro +0,64 4:07.51 701
50m: 27.83 27.83 150m: 1:30.04 31.42 250m: 2:33.01 31.30 350m: 3:36.28 31.34

100m: 58.62 30.79 200m: 2:01.71 31.67 300m: 3:04.94 31.93 400m: 4:07.51 31.23

41. LOWE LEA Oscar 09 ESP C.N. Axarquia +0,70 4:07.77 699
50m: 27.08 27.08 150m: 1:28.16 30.74 250m: 2:31.38 31.58 350m: 3:36.19 32.45

100m: 57.42 30.34 200m: 1:59.80 31.64 300m: 3:03.74 32.36 400m: 4:07.77 31.58
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42. GARCIA GARNIKA Unai 09 ESP C.N. Logroño +0,78 4:09.30 686
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.75 31.68 250m: 2:35.22 31.60 350m: 3:38.36 31.28

100m: 1:00.07 31.29 200m: 2:03.62 31.87 300m: 3:07.08 31.86 400m: 4:09.30 30.94

ANSON CANO Jacobo 09 ESP C.N.Ciudad de Oviedo +0,67 4:09.30 686
50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.09 31.31 250m: 2:34.70 31.87 350m: 3:38.51 31.86

100m: 59.78 31.24 200m: 2:02.83 31.74 300m: 3:06.65 31.95 400m: 4:09.30 30.79

44. GUELL PARRAMON Oriol 07 ESP C.N. Banyoles +0,73 4:09.47 685
50m: 28.10 28.10 150m: 1:29.78 30.89 250m: 2:32.41 30.87 350m: 3:36.86 32.09

100m: 58.89 30.79 200m: 2:01.54 31.76 300m: 3:04.77 32.36 400m: 4:09.47 32.61

45. ALVAREZ GONZALEZ Unai 07 ESP C.D. Gredos San Diego +0,71 4:10.25 679
50m: 28.37 28.37 150m: 1:30.72 31.72 250m: 2:34.28 31.74 350m: 3:38.44 32.13

100m: 59.00 30.63 200m: 2:02.54 31.82 300m: 3:06.31 32.03 400m: 4:10.25 31.81

46. JIMENEZ RISQUEZ Alex 06 ESP C.N. Sabadell +0,69 4:10.45 677
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.00 30.75 250m: 2:32.27 31.82 350m: 3:37.80 33.04

100m: 58.25 30.50 200m: 2:00.45 31.45 300m: 3:04.76 32.49 400m: 4:10.45 32.65

47. TEIXEIRA PEREIRA Kevin 05 AND Fed. Andorrana +0,78 4:10.49 677
50m: 28.66 28.66 150m: 1:29.49 30.32 250m: 2:32.08 31.74 350m: 3:38.19 33.27

100m: 59.17 30.51 200m: 2:00.34 30.85 300m: 3:04.92 32.84 400m: 4:10.49 32.30

48. MUÑOZ ROJO Javier 09 ESP Real Canoe N.C. 4:10.50 677
50m: 27.10 27.10 150m: 1:29.41 31.54 250m: 2:33.75 32.11 350m: 3:39.43 32.60

100m: 57.87 30.77 200m: 2:01.64 32.23 300m: 3:06.83 33.08 400m: 4:10.50 31.07

49. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 ESP C.N. Pichon Elche 4:11.11 672
50m: 27.77 27.77 150m: 1:29.89 31.54 250m: 2:33.64 32.05 350m: 3:38.81 32.90

100m: 58.35 30.58 200m: 2:01.59 31.70 300m: 3:05.91 32.27 400m: 4:11.11 32.30

50. USAR MACAYA Mikel 07 ESP Amaya C.D. +0,71 4:11.12 672
50m: 27.80 27.80 150m: 1:29.10 31.00 250m: 2:33.15 32.12 350m: 3:38.78 33.02

100m: 58.10 30.30 200m: 2:01.03 31.93 300m: 3:05.76 32.61 400m: 4:11.12 32.34

51. DELGADO GOMEZ Oscar 08 ESP C.N. Ferca-San Jose 4:11.24 671
50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.47 31.32 250m: 2:34.15 31.87 350m: 3:38.79 32.26

100m: 59.15 30.68 200m: 2:02.28 31.81 300m: 3:06.53 32.38 400m: 4:11.24 32.45

52. LARA FONTECHA Nuño 09 ESP C.N. Castilla-Burgos +0,70 4:11.76 666
50m: 28.49 28.49 150m: 1:32.56 32.39 250m: 2:37.22 32.00 350m: 3:40.40 31.48

100m: 1:00.17 31.68 200m: 2:05.22 32.66 300m: 3:08.92 31.70 400m: 4:11.76 31.36

53. RIERA CANELADA Eloi 07 ESP C.N. Sabadell +0,66 4:12.06 664
50m: 28.06 28.06 150m: 1:30.09 31.49 250m: 2:35.03 32.70 350m: 3:40.36 32.47

100m: 58.60 30.54 200m: 2:02.33 32.24 300m: 3:07.89 32.86 400m: 4:12.06 31.70

54. HUTH VICENTE Elrik 06 ESP Galdakao I.T. +0,71 4:13.10 656
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.01 31.62 250m: 2:36.07 32.53 350m: 3:41.59 32.65

100m: 59.39 30.99 200m: 2:03.54 32.53 300m: 3:08.94 32.87 400m: 4:13.10 31.51

55. PARRILLA ISIDORO Enzo 09 ESP C.N. Leganes +0,69 4:13.29 654
50m: 28.59 28.59 150m: 1:32.39 32.17 250m: 2:36.99 32.16 350m: 3:42.13 32.50

100m: 1:00.22 31.63 200m: 2:04.83 32.44 300m: 3:09.63 32.64 400m: 4:13.29 31.16
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56. DE LA VARA PULIDO Jose Luis 06 ESP C.D. Nados Castellon 4:13.43 653
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.28 31.63 250m: 2:35.40 32.18 350m: 3:40.88 32.64

100m: 59.65 31.53 200m: 2:03.22 31.94 300m: 3:08.24 32.84 400m: 4:13.43 32.55

57. PRIETO HERNANDEZ Ismael 10 ESP C.N. Colegio Mirasur 4:14.43 646
50m: 28.85 28.85 150m: 1:33.04 31.79 250m: 2:37.40 32.03 350m: 3:43.11 32.89

100m: 1:01.25 32.40 200m: 2:05.37 32.33 300m: 3:10.22 32.82 400m: 4:14.43 31.32

58. VIVAR ARBUSA Sergi 10 ESP C.N. Banyoles +0,78 4:14.66 644
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.94 32.30 250m: 2:37.99 32.87 350m: 3:43.36 32.83

100m: 1:00.64 31.38 200m: 2:05.12 32.18 300m: 3:10.53 32.54 400m: 4:14.66 31.30

59. BARRANQUERO RUIZ Alex 10 ESP C.D. Nados Castellon +0,69 4:14.67 644
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.62 31.26 250m: 2:35.76 32.83 350m: 3:41.68 32.96

100m: 59.36 31.01 200m: 2:02.93 32.31 300m: 3:08.72 32.96 400m: 4:14.67 32.99

60. VELA OBIOLS Roc 10 ESP C.N. Tarraco +0,72 4:15.03 641
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.71 31.94 250m: 2:37.17 32.89 350m: 3:42.51 33.02

100m: 59.77 31.20 200m: 2:04.28 32.57 300m: 3:09.49 32.32 400m: 4:15.03 32.52

61. CORONA EDO Xavi 09 ESP C.N. Sabadell +0,70 4:15.04 641
50m: 28.42 28.42 150m: 1:31.80 31.72 250m: 2:37.09 32.56 350m: 3:42.96 32.76

100m: 1:00.08 31.66 200m: 2:04.53 32.73 300m: 3:10.20 33.11 400m: 4:15.04 32.08

62. AGUDELO RAMOS Mauricio 10 ESP C.N. Terrassa +0,62 4:15.93 634
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.46 31.97 250m: 2:36.69 32.37 350m: 3:43.85 33.69

100m: 1:00.49 31.87 200m: 2:04.32 31.86 300m: 3:10.16 33.47 400m: 4:15.93 32.08

63. PULIDO MOGOLLON Carlos 10 ESP C.N. Caceres Delfines +0,69 4:15.94 634
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.54 32.46 250m: 2:38.44 32.81 350m: 3:44.23 32.91

100m: 1:00.08 31.42 200m: 2:05.63 33.09 300m: 3:11.32 32.88 400m: 4:15.94 31.71

64. DORADO TOMAS Pablo 10 ESP C.N. L´ Hospitalet 4:16.38 631
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.79 32.41 250m: 2:38.22 32.76 350m: 3:44.39 32.99

100m: 1:00.38 31.72 200m: 2:05.46 32.67 300m: 3:11.40 33.18 400m: 4:16.38 31.99

65. QUILES PEÑATE Jose Antonio 09 ESP C.N. Metropole 4:16.62 629
50m: 28.23 28.23 150m: 1:32.73 32.54 250m: 2:38.31 32.78 350m: 3:44.66 33.15

100m: 1:00.19 31.96 200m: 2:05.53 32.80 300m: 3:11.51 33.20 400m: 4:16.62 31.96

66. DE LA MORA AVENI Marc 09 ESP C.N. VIC-Etb +0,61 4:16.72 629
50m: 27.81 27.81 150m: 1:30.26 31.76 250m: 2:35.01 32.34 350m: 3:42.27 33.56

100m: 58.50 30.69 200m: 2:02.67 32.41 300m: 3:08.71 33.70 400m: 4:16.72 34.45

67. CHICA MATA Miguel Angel 09 ESP C.N. Axarquia +0,76 4:16.77 628
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.87 31.89 250m: 2:36.76 32.26 350m: 3:43.30 33.57

100m: 59.98 31.27 200m: 2:04.50 32.63 300m: 3:09.73 32.97 400m: 4:16.77 33.47

68. SOBRIDO MOSCOSO Alain 10 ESP Amaya C.D. +0,76 4:17.32 624
50m: 28.47 28.47 150m: 1:32.22 32.57 250m: 2:38.27 33.30 350m: 3:45.09 33.36

100m: 59.65 31.18 200m: 2:04.97 32.75 300m: 3:11.73 33.46 400m: 4:17.32 32.23

69. ARNAU LINARES Joel 09 ESP C.N. Terrassa +0,62 4:19.77 607
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.67 32.86 250m: 2:39.99 33.00 350m: 3:47.10 33.49

100m: 1:00.81 32.23 200m: 2:06.99 33.32 300m: 3:13.61 33.62 400m: 4:19.77 32.67
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XXVI Cto. España Absoluto "OPEN"  P50 - ASTRALPOOL - XLII Cto. España Junior P50
Sabadell, 11 - 15/3/2026

Prueba 8, Masc., 400m Libre, Prelim, Open

Clasificación AN RT Tiempo WA

70. MANIAS SANTIAGO Mateo 09 ESP C.D.N. San Jose Obrero 4:19.90 606
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.51 32.32 250m: 2:37.98 32.56 350m: 3:46.13 34.28

100m: 1:00.19 31.80 200m: 2:05.42 32.91 300m: 3:11.85 33.87 400m: 4:19.90 33.77

71. GIL GRANDE Oriol 10 ESP C.N. Sabadell +0,64 4:20.21 604
50m: 28.47 28.47 150m: 1:32.45 32.51 250m: 2:39.21 33.56 350m: 3:47.22 34.39

100m: 59.94 31.47 200m: 2:05.65 33.20 300m: 3:12.83 33.62 400m: 4:20.21 32.99

72. VADILLO MARCOS Simon 09 ESP C.D. Nados Castellon +0,77 4:30.00 540
50m: 28.93 28.93 150m: 1:33.75 32.89 250m: 2:43.21 35.17 350m: 3:54.94 35.98

100m: 1:00.86 31.93 200m: 2:08.04 34.29 300m: 3:18.96 35.75 400m: 4:30.00 35.06


